
UCHWAŁA Nr XXXII l284 l 12

Rady Miasta Sanoka
z dnia 1 3 listop ada 2012 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Gminy Miasta Sanoka do Powiatowej Rady
zatrudnienia w sanoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.IJ. z 2O0Ir. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. ż3 ust. 3 pkt 4 ustawy
z dnia 20 kwietni a 2004 r. o promo cji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U . z 20a8
r. Nr 69 ,poz.4l5 zpóźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
Zgłosió Pana Jana Oklejewicza Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka na

przedstawiciela Gminy Miasta Sanoka w Powiatowej Radzie Zatrvdnienia w Sanoku,
powołanej przez Starostę Powiatu Sanockiego na okres kadencji przewidziany w ustawie

o promocji zatrudnieniu i instytucjach rynku pracy.

§2
Wykonanie uchwały powietza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Ptawa miejskie - 1339

#ffi§

***


